
Uchwała Nr 320/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i 

sportowe oraz zasad jego udzielania, dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 zm. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 177/XXVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku Prezydenta Miasta Łomży w sprawie Stypendium 
Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe oraz zasad jego udzielania, dla uczniów oraz 
studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W regulaminie przyznawania Stypendium prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe
oraz zasad ich udzielania, dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr177/XXVIII/08 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 kwietnia 2008r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustanawia się stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia 
naukowe i sportowe dla uczniów łomżyńskich szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentów
I roku uczelni publicznych i niepublicznych." 

1) użyte w regulaminie w różnych przypadkach wyrazy „Wydział Oświaty, Kultury i Sportu” zastępuje się użytymi w 
odpowiednich przypadkach wyrazami „Wydział Oświaty”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustanawia się stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe, 
i sportowe dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych. 2.Stypendia za wyniki i osiągnięcia w
nauce i sporcie w mieście Łomży przyznawane są za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie uzyskane w roku 
szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który który przyznaje się stypendium. 3. Stypendium nie przyznaje się 
uczniom klas I-III szkoły podstawowej." 

3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "są uczniami łomżyńskich szkół, lub studentami I roku będącymi absolwentami 
łomżyńskich szkół ponadgimnazjalnych." 

4) w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "zajęcie medalowego miejsca na szczeblu ogólnopolskim lub start w 
międzynarodowych zawodach sportowych w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium, oraz osiągnięcie 
w dziedzinie sportu rekomendowane przez Łomżyński Szkolny Związek Sportowy," 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje do Prezydenta Miasta Łomży 
dyrektor szkoły do, której uczęszcza /uczęszczał uczeń /student/, po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej." 

6) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wnioski składa się w Wydziale Oświaty Urzędu Miejskiego w Łomży ul. Farna 1 w 
terminie do dnia 30 czerwca danego roku." 

7) w § 5 ust. 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: "Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Łomży"

8) w § 5 ust. 3 lit. e) otrzymuje brzmienie: "Przedstawiciel Łomżyńskiego Szkolnego Związku Sportowego."

9) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Na wniosek Przewodniczącego Komisji Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu 
Miejskiego w Łomży informuje jej członków co najmniej 7 dni przed planowanym posiedzeniem." 

10) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Wypłaty stypendium dokonuje się w kasie Urzędu Miejskiego w Łomży ul. Stary 
Rynek 14 lub przelewem na konto wskazane przez stypendystę, rodzica/opiekuna prawnego." 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

ID: ITQUMRXIEHIYXZTOPRDXLYOHF. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 320/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i 

sportowe oraz zasad jego udzielania, dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 zm. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 177/XXVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku Prezydenta Miasta Łomży w sprawie Stypendium 
Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe oraz zasad jego udzielania, dla uczniów oraz 
studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W regulaminie przyznawania Stypendium prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe
oraz zasad ich udzielania, dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr177/XXVIII/08 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 kwietnia 2008r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustanawia się stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia 
naukowe i sportowe dla uczniów łomżyńskich szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentów
I roku uczelni publicznych i niepublicznych." 

1) użyte w regulaminie w różnych przypadkach wyrazy „Wydział Oświaty, Kultury i Sportu” zastępuje się użytymi w 
odpowiednich przypadkach wyrazami „Wydział Oświaty”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustanawia się stypendium Prezydenta Miasta Łomży za szczególne osiągnięcia naukowe, 
i sportowe dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych. 2.Stypendia za wyniki i osiągnięcia w
nauce i sporcie w mieście Łomży przyznawane są za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie uzyskane w roku 
szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który który przyznaje się stypendium. 3. Stypendium nie przyznaje się 
uczniom klas I-III szkoły podstawowej." 

3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "są uczniami łomżyńskich szkół, lub studentami I roku będącymi absolwentami 
łomżyńskich szkół ponadgimnazjalnych." 

4) w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "zajęcie medalowego miejsca na szczeblu ogólnopolskim lub start w 
międzynarodowych zawodach sportowych w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium, oraz osiągnięcie 
w dziedzinie sportu rekomendowane przez Łomżyński Szkolny Związek Sportowy," 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje do Prezydenta Miasta Łomży 
dyrektor szkoły do, której uczęszcza /uczęszczał uczeń /student/, po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej." 

6) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wnioski składa się w Wydziale Oświaty Urzędu Miejskiego w Łomży ul. Farna 1 w 
terminie do dnia 30 czerwca danego roku." 

7) w § 5 ust. 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: "Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Łomży"

8) w § 5 ust. 3 lit. e) otrzymuje brzmienie: "Przedstawiciel Łomżyńskiego Szkolnego Związku Sportowego."

9) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Na wniosek Przewodniczącego Komisji Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu 
Miejskiego w Łomży informuje jej członków co najmniej 7 dni przed planowanym posiedzeniem." 

10) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Wypłaty stypendium dokonuje się w kasie Urzędu Miejskiego w Łomży ul. Stary 
Rynek 14 lub przelewem na konto wskazane przez stypendystę, rodzica/opiekuna prawnego." 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

ID: ITQUMRXIEHIYXZTOPRDXLYOHF. Niepodpisany. Strona 2 / 2


